渝经信科技〔2023〕7号

重庆市经济和信息化委员会

关于认定2022年度重庆市独立法人

新型企业研发机构的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

按照《关于开展2022年重庆市独立法人新型企业研发机构建设和运行评价的通知》（渝经信科技〔2022〕14号）的要求，经各区县产业主管部门推荐、专家评审、委党组会审议和网上公示，现将2022年度重庆市独立法人新型企业研发机构名单予以公布。

各独立法人新型企业研发机构要进一步优化集聚创新资源，提升研发和服务能力，推动机构高效运行。各区县产业主管部门要加强对属地独立法人新型企业研发机构的引导支持，促进其良性发展。

    附件：2022年度重庆市独立法人新型企业研发机构名单

                    重庆市经济和信息化委员会

2023年2月22日

（此件主动公开）
附件

2022年度重庆市独立法人新型企业

研发机构名单

	序号
	新型企业研发机构名称

	1
	航天新通科技有限公司

	2
	重庆梧桐车联科技有限公司

	3
	重庆平创半导体研究院有限责任公司

	4
	重庆海云捷迅科技有限公司

	5
	重庆市綦齿齿轮研究院有限公司

	6
	重庆开拓卫星科技有限公司

	7
	重庆飞扬测控技术研究院有限公司

	8
	重庆华创智能科技研究院公司

	9
	重庆湃芯创智微电子有限公司

	10
	重庆南鹏人工智能科技研究院有限公司

	11
	重庆诚智鹏科技有限责任公司

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年2月23日印发
PAGE